

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/statyw-podstawka-obudowa-pos-na-tablet-spp-134b-p-105309.html>



Statyw podstawka obudowa POS na tablet SPP-134B

Cena	332,29 zł
Numer katalogowy	SPP134B
Kod EAN	5903031046762

Opis produktu

Ochronny uchwyt na tablet Spacetronek SPP-134B

Rozwój technologii sprawił, że w dzisiejszych czasach wszędzie korzystamy z elektroniki. Zapisywanie się do lekarza jest prostsze przez telefon bądź aplikacje. Natomiast kupno biletu na pociąg przez internet pozwoli Ci uniknąć długiego stania w kolejkach. Dlatego też coraz więcej z nas decyduje się na posiadanie nie tylko telefonu, lecz również tabletu. Takie rozwiązanie zaczyna być popularne zwłaszcza w miejscach publicznych. Pozwala to, chociażby na **zastąpienie zwykłych papierowych formularzy, elektronicznymi co oczywiście ma pozytywny wpływ na środowisko**. Jednak zważywszy na wartość tabletów, trzeba zadbać o ich ochronę. Z taką możliwością przychodzą Ci ochronne uchwyty na tablety Spacetronek SPP-134B.

Idealna obudowa na tablet do miejsc publicznych

Tablety występujące w miejscach publicznych nie są w dzisiejszych czasach zaskakującym widokiem. Coraz więcej różnorodnych muzeów, biur czy urzędów decyduje się na takie rozwiązania. To z uwagi na zalety, jakie potrafią one wniesić. I tak dla przykładu w muzeach często możemy na tablecie przeczytać opis oglądanego obrazu. Natomiast w księgarniach możemy sprawdzić, czy interesująca nas książka jest w punkcie, w którym się znajdujemy. Tego typu udogodnienia sprawiają, że codzienne czynności stają się prostsze i szybsze. Pomaga to uniknąć frustracji i zyskać sporo wolnego czasu. Będziesz mógł wykorzystać go np. na swoje hobby. Jednak, by to wszystko mogło się wydarzyć, trzeba zadbać o to, by tablety nie były uszkodzone. **Statyw do tabletu SPP-134B stabilnie stoi na szerokiej podstawie**. Zminimalizowane zostało tym samym, chociażby ryzyko przewrócenia czy upuszczenia tabletu. Natomiast **wykorzystanie pianki EVA i silikonowych podstawek** wewnątrz obudowy, chroni urządzenie przed zarysowaniem.

Statyw chroniący przed kradzieżą

Uszkodzenie tabletu to niestety niejedyny smartwienie, jakie musisz mieć na uwadze. Masz swój biznes? Decydujesz się na zaimplementowanie do swojej przestrzeni tabletek? Musisz być świadomy, że możesz kiedyś paść ofiarą kradzieży. Przed taką ewentualnością ochroni Cię uchwyt na tablet Spacetronek SPP-134B. **Obudowa wewnątrz, której znajduje się tablet, jest zamykana na klucz**. Takie rozwiązanie sprawi, że nikt niepowołany nie będzie w stanie wyciągnąć z niej tabletu. Dlatego też zapewnij bezpieczeństwo wyposażeniu swojego biznesu. Zaczynij od wybrania uchwytu do tabletu Spacetronek SPP-134B.

Dopasuj uchwyt Spacetronek SPP-134B do swoich potrzeb

Tablet może być urządzeniem wielofunkcyjnym. Dlatego jego uchwyt nie powinien negatywnie wpływać na funkcjonalność. Statyw do tabletu możesz swobodnie regulować. Został on wyposażony w specjalną półkę na ulotki czy broszury. Jej wysokość możesz swobodnie regulować. Co więcej, regulowany może być również **kął pochyłu (0-75 stopni) i obrót (0-90 stopni)**. Dzięki temu będziesz mógł korzystać z możliwości, które daje Ci jednakowo perspektywa pionowa pozioma.

Funkcjonalna budowa uchwytu na tablet SPP-134B

Obudowa do tabletu Spacetronek SPP-134B została wykonana z **aluminium, stali i wysokiej jakości tworzywa sztucznego**. Dodatkowo została **pomalowana metodą proszkową**, która zwiększa odporność na korozję. Walka z rdzą to jednak niejedyna zaleta malowania proszkowego. Ta metoda w porównaniu z wieloma innymi wydziela mniej toksycznych gazów do środowiska. Uchwyt ma maksymalny **udźwig do 1 kg**. Można na nim zamontować większość tabletów w zakresie **9.7-11"**. Przykładowe tablety, które są kompatybilne z urządzeniem:

- **iPad Air (9.7"; 10.5"; 10.9"),**

- **iPad Pro (9.7"; 10.5"; 11"),**

Samsung Galaxy Tab A7,

•

iPad 6,

•

Samsung Galaxy Tab S6 Lite 10.4",

•

iPad 9,

•

iPad 8,

•

Samsung Galaxy Tab A 10.1 (2019),

•

iPad 5,iPad 7.

Dodatkowo uchwyt na tablet **został wyposażony w organizer kabli**. Dzięki temu przewody nie będą rzucały się w oczy. Tym samym urządzenie nie będzie wpływało negatywnie na walory estetyczne pomieszczenia, w którym się znajduje.

Wsparcie standardu VESA, czyli jak sprawdzić, czy uchwyt będzie pasować do Tabletu?

Podczas dobierania uchwytu do swojego tabletu, należy kierować się dwoma cechami. Rozstawem otworów montażowych i wagą urządzenia. Chcesz dowiedzieć się jaki standard VESA został wykorzystany w Twoim urządzeniu? Możesz sam zmierzyć odległość pomiędzy otworami montażowymi. Musisz jednak pamiętać o tym, że **standard VESA jest podawany w milimetrach**.

Właściwości

•

Wymiary: 400×310×1110.5~1259.5 mm (15.7"×12.2"×43.7"~49.6")

•

Zakres pochyłu: 0°~+75°

•

Zakres obrotu: 0°~+90°

•

Organizer do kabli

•

Zamek na klucz chroniący przed kradzieżą

•

Udźwig maksymalny: 1 kg

•

Pomalowany proszkowo

•

Wykonany z aluminium, stali i tworzywa sztucznego

•

Kolor: Matowy czarny

•

Panel odczepiany od statywu

Kompatybilny z przekątnymi ekranu 9.7~11"